
i掛軸棚AN (

WALI KOTA SIBOLGA

PROV工NS量SUMATERA UTARA

PERATURAN WALI KOTA SIBOしGA

NOMOR　4工　船HUN2025

TEN輔G

PERUBAHAN ATAs PERATURAN WAH KOTA NOMOR 88皿HUN 2022 TEN恥NG

pBDOMAN pEMBER暮AN BEAs工swA BAG重MAHAslswA Ko払slBOLGA

DBNGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

wALI Ko船s重BOLGA,

Menimbang : a. bahwa dalan rangka mengoptimalkan pengelolaan

pmgra皿beasiswa ag紬Ieb血tepat sas紬an, tepat jumlah

dan tepat waktu, maka Peraturan Wali Kota Sibolga Nomor

88 Tahun 2022 tent紬g Pedo皿a皿Pembehan Beasiswa Bagi

Mahasiswa KoぬSibolga pcrlu dilakukan penyesuaian;

b･ bahwa berdasa重kan pertimbangan sebagaim狐a dimaksud

pada bumf a, perlu　皿cnetapkan Peraturan Wal王　Kota

tentang Perubahan Atas Peraturan Wali Kota Nomor 88

Tahun 2022 tentang Pedoman Pembeha皿Beasiswa Bagi

Mahasiswa KoぬSibolga;

Mengingat　: 1. Undang-Undang Nomor　　28　　Tahun　　1999

tentang Penyelenggaraan Negara yang Bersih da皿Bebas

dah Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara

Republ址lndonesia Tahun 1999　Nomor　75, Tambahan

lembaran Negara republik暮ndonesia Nomor 385 1);

2･ Undang葛Undang Nomor 20 Tahun 2003 tent紬g Sistem

Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun　2003　Nomor　78, Tambahan Lembaran Negara

Republ毘量ndonesia Nomor 4301);

3･ Undang-Undang Nomor　23　Tahun　2014　tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

lndonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor　5587), sebagaimana

telah diubah beberapa ka虹　terakhir dengan Undang-

Undang No皿o重　6　Tahun　2023　tentang Penetapan

Peraturan Peme轟ntah Pengga皿色Und孤g-Undang Nomor 2

Tahun 2022 tentang Cipta Kelja menjadi Undang-Undang

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor

41, Tambah袖　山=mbar紬　Negara Republik Indonesia

Nomor 6856) ;

4. U融叩g-Undcing, …



4･ Undang輸Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan

Keuangan Antara Peme正ntah　恥sat dan Peme正ntahan

Daerah (しembaran Negara Repub重ik量ndonesぬTahun 2022

Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomo｢ 6757) ;

5･ Undang-Undang Nomo重　27　Tahun　2024　tentang Kota

Sibolga di Provinsi Sumatera Utara (Lembaran Negara

Republik量ndonesia Tahun 2024 Nomor 125, Tambahan

Lembar紬Negara Republik量ndonesia Nomor 6947) ;

6･ Peraturan Peme正ntah Nomor　48　Tahun　2008　tent紬g

Pendanaan Pendidikan (Lembaran Negara Republik

lndonesia Tahun 2008　Nomor 91, Tanbahan Lembaran

Neg狐a Republik Indonesia Nomor　4864) sebagaimana

telah diubah dengan Peratur餌　Peme正ntah Nomor 18

Tahun　2022　tentang Pembahan Aぬs Peraturan

Peme正ntah Nomor 48 Tahun 2008 tentang Pendanaan

Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2022 Nomor 121, Tambah孤Lembaran Nega重a Republik

量ndonesia Nomor 6793) ;

7･　Peraturan Peme正ntah Nomor　4　Tahun　2014　tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan

Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun　2014　Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5500);

8･　Peratur餌　Pemehntah Nomor 12　Tahun　2019　tentang

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Republik

lndonesia Tahun 2019　Nomor 42, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

9.　Peratur狐Menteh Pendidikan Nasion血Nomor 30 Tahun

2010　tentang Pcmbe正a皿　B劃tuan Biaya Pendidikan

Kepada Peserta Didik Yang Orang Tua atau Walinya Tidak

Mampu Membiayai Pendidikan (Be正ta Negara Republ毘

Indonesia Tahun 2010 Nomor 545);

10. Peratur狐Menteh Dalam Negeh Nomor 77 Tahun 2020

tentang Pedo皿孤Te血is Pengelolaan Keuangan Daerah

(Be轟ta Negara Repub重ik Indonesia Tahun　2020　Nomor

1781);

1 1. Peratu重弧W瓢i KoねS工bolga Nomor 79 Tahun 2019 tentang

Kedudukan, Susunan Org紬isasi ser血Tugas d紬Fungsi

Sekreta正at Dae丁ah Kota Sibolga　〈Be轟ta Daerah Kota

Sibolga Tahun 2019 Nomor 2 12) sebagaimana telah diubah

dengan Peraturan Wali Kota Sibolga Nomor 36 Tahun 202 1

tentang Perubahan Atas Peraturan Wali Kota Nomor 79

Tahun　2019　tentang Kedudukan, Susunan Organisasi

se巾a Tugas d紬Fungsi Se血e亡ariat Dae｢ah Kota Sibolga

(Be轟ta Daerah Kota Sibolga Tahun 2021 Nomor 329);

MEMUTUSKAN….



M巴MUTUSKAN :

Menetapk孤:　PERUBAHAN A皿s PERATURAN WAしI KOTA NOMOR　88

皿HUN　2o22　TENTANG PEDOMAN PEMBERIAN BEAs工swA

BAG萱MAHAslswA KOTA s重Bo鵬A.

PasalI

Beberapa ketentuan d粗am Peraturan Wal王Kota Sibolga Nomor

88 Tahun 2022　tentang Pedoman Pembehan Beasiswa Bagi

Mahasiswa Kota Sibo嶋a (Behta Daerah Kota Sibolga Tahun

2022 Nomor 434) diubah, ∞bagai be正kut:

1. Ketentuan angka 12 dan angka 13 Pasal 1 diubah dan

ditambahkan 1 (satu) angka yakni angka 17, sehingga Pasal

1 berbunyi sebagai behkut:

Pasal 1

Dalam Peratur紬Wa虹Kota ini yang dimaksud dengan:

1.　Daerah adalah Kota sit氾lga.

2･ Pemehn屯h Daerah adalah W血i Kota sebagai unsur

pcnyelenggara Pemehntah紬Daerah yang memimpin

pelaksanaan urusan pemerintahan yang menjadi

kewenangan daerah otonom

3. Wali Kota adalah wali Kota sibolga.

4.　Sekretahat Daerah adalah Se血eta正at Dae｢ah Kota

Sibolga.

5. Bagian Perekonomian dan Kesejahteraan Rakyat yang

selanjutnya disebut Bagian Perekonomian dan Kesra

adalah Bagian Perkeonomian dan Kesejahteraan

Rakyat pada Sekretariat Daerah Kota Sibolga.

6. Fakta integritas adalah pemyataan dari Penerima

Bantu紬　Sosial Beasiswa yang menyatakan besaran

B紬tuan Sosial yang dite轟ma akan digunakan sesuai

dengan usulan.

7. Mahasiswa adalah pese巾a didik yang terda允ar pada

je垂ang Pendidikan Tinggi yang berasal dari tamatan

Sekolah Menengah Atas (SMA) atau sederajat yang

orang tua/w血i berdomis址di Kota Sibolga.

8. Beasiswa adalah sumber daya keuangan untuk biaya

pendidikan mahasiswa yang be｢asal da正　Anggaran

Pendapatan da皿Bela可a Daerah Kota Sibolga.

9. Pendanaan Pendidikan adalah pen)7ediaan sumber

daya keuangan untuk biaya Pendidikan Mahasiswa

yang berasal dari Anggaran Pendapatan dan Belanja

Daerah Kota Sibolga.

JO. Pe空母rL`aJl. .



10･ Perguman Tin綬i adalah saturn　pendidikan yang

menyelen認arakan pendid毘an　血縫i pada jalur

pendidik紬fbma重dapat berupa program pendidikan

diploma atau saljana.

11. Perguruan Tinggi Negeri adalah universitas yang

dise]enggarakan oleh pemerintah dapat berupa

program pendidikan diploma a屯u saヰana dengan

fakultas berakreditasi minimal 8.

12･ Perguruan　請nggi Swasぬ　adalah universiぬs y孤g

didirikan / atau diselenggarakan oleh masyarakat dapat

berupa program pendidikan diploma atau saヰana

denganぬkul屯s bera虹editasi minimal C.

13･重ndeks Prestasi Kumula償　y狐g sela互u血ya disebu亡

IPK adalah gabungan perolehan nilai maぬkuliah

sampa土dengan semester tera血ir.

14. Beasiswa Miskin Berprestasi adalah bantuan biaya

pendidikan untuk mahasiswa yang memiliki prestasi

dengan latar belakang kondisi ekonomi kurang mampu

sesual dengan syarat dan ketentuan yang berlaku.

15･ An幾皿紬　Pendapata皿　d紬　Bela垂a Daerah yang

sela可u血ya disingkat dengan APBD ada重ah Anggaran

Pendapatan d紬Bela可a Daerah Kota Sibolga.

16. Pejabat Pengelola Keuangan Daerah yang selanjutnya

disingkat PPKD adalah Kepala Satuan Kerja Pengelola

Keuangan Daerah y紬g me血punya上　tugas

melaks孤akan pengelolaan APBD dan ber心ndak

sebagai Bendahara Umum Daerah.

17･ Biaya PerkuHahan ad瓢ah keseluruhan biaya

operasional per mahasiswa yang dibayar se亡iap

semester pada program studi yang di劃bil di

perguman寄型嬉i.

18･ Bank Badan Umum M組ik Negara yang sela可utnya

disingkat Bank BUMN adalah bank yang mayoritas

sahamnya dimiliki oleh pemehntah Indonesia, y紬g

modalnya berasa重　dah kekayaan negara yang

dipisahkan, adapun c○ntoh bank BUMN yang umum di

重ndonesia adalah Bank Rakya=ndonesia (BR重), B紬k

Negara暮ndonesia (BNI), Bank Mandi正, B紬k Tabungan

Negara (BTN), dan B紬k Sya正ah Indonesia (BS重).



2･ Ketentuan Pasal 5　diubah, sehingga berbunyi scbagai

berikut:

Pas瓢5

Sy紬at untuk memperoleh Beasiswa Mis貼n Be呵restasi

adalah :

a. pemohon dan orang tua pemohon berdomisili di Kota

Sibolga minimal I (satu) tahun yang dibuktikan dengan

Ka轟u Tanda Penduduk (KTP) dan K虹tu Kelu紬ga;

b. apabila pemohon ikut wall, maka harus terdaftar dalam

Kartu Keluarga (KK) minimal 1 (satu) tahun di Kota

Sibolga;

c. terdaftar pada perguruan tinggi negeri atau perguruan

t血関i swasta yang masuk melalui jalur undangan

maupun jalur seleksi;

d･ temasuk progr劃regule丁d狐bukan program ekstensi

atau s匂enis;

e･ telah aktif mengiku心perkuliahan minimal 2 (dua)

seme s亡er ;

f. nilai萱PK3,0;

g･量PK yang diajuk狐, ya血i:

1･ untuk progr劃kuliah Diploma Ill (D-Ill) minimal 2

(dua) semester dan maksimal 4 (empat) semester;

dan

2･ untuk pro綴am kuliah Strata 1 (Sl) minimal 2 (dua)

semester dan maksimal 6 (ena皿) semester.

3. Ketentuan ayat (2) Pasal 6　diubah, sehingga Pasal 6

berbunyi sebagai be轟kut:

Pasal6

(1) Pemohon yang memenuhi persy甜a屯n sebagaimana

dimaksud dalam Pasal　5　harus mengajukan surat

permohonan/usulan te轟ulis, dengan melampirkan :

a. fotokopi Kartu Rencana Studi (KRS) dan Kartu Hasil

Studi (KHS) sampai dengan semester tera血i｢ yang

disahkan ○○eh perguruan t血ggi;

b. fotokopi Kartu Tanda Mahasiswa (KTM);

c. fotokopi KTP;



d･ pasphoto terbaru ukur紬3 Ⅹ 4 sebanyak 2 (dua)

1embar;

e. fotokopi KK yang disahkan oleh lurah;

f･ surat keterangan da正　perguruan　色n蕊i yang

mener紬gkan amf kuliah dan merupakan

mahasiswa progr劃reguler;

g･ surat keterangan竜dak mampu da轟Lurah;

h. fotokopi nomor rekening buku tabungan Bank

Sumut atas mama pemohon yang berkuliah di dalam

打ovinsi Sumatera Ut釘a atau fbtokopi nomor

rekening bukuぬbung紬Bank BUMN atas mama

pemohon yang berkuliah di luar打ovinsi Sumatera

Utara, setelah lulus verifikasi;

i･ surat pemyataan bersedia mengembalikan d紬a

apabila membe止k狐keterang劃yang色dak benar;

j･ pakta integhtas yang menyatakan akan

bertanggun由awab atas penggunaan beasiswa; dan

k. kuitansi tanda pembayaran Beasiswa Miskin

B erp restasi.

(2〉　Surat pemohon劃/usulan sebagaimana dimaksud pada

ayat (1) ditulis dengan menyatakan penggunaan dana

untuk Biaya Perkuliahan din　dit餌datangani dia屯s

ke虹as bermaterai dalam rangkap　2 (dua) dit巾uk紬

kepada Wali Kota melalui Bagi狐Perekonomian dan

Kesra.

(3) Fomat surat pemohonan/usulan sebagaimana
dimaksud pada ayat (1), format surat pemyataan

bersedia mengembalikan dana sebagaimana di鵬ksud

pada ayat ayat 1 (satu) huruf i, fomat pakta integritas
sebagalmana dimaksud pada ayat ( 1) hurufj dan fomat

kuitansi tanda pembay紬紬　sebagaimana dimaksud

pada ayat (1) humf k, tercantum dalam血mpiran I

yang mempakan bagian　心dak te申isahk劃　dah

Peratura皿Wali Kota ini.

4. Ketentuan ayat (1) Pasal 11 diubah, sehingga Pasal 11

berbunyi sebagai behkut:

Pasal 11

(1) Usulan/pe調ohon紬pada tahun kedua, tahun ketiga dan

tahun keempat deng狐mel劃pi｢kan ‥

a･ surat keterangan a比if ku量iah yang disahkan oleh

pergum紬也nggi;

b. har九/...



b･ ka轟u Renc紬a Studi (KRS) dan Kartu Hasil Studi (KHS)

yang dilegalisir oleh perguⅢan亀n幾i;

c･めtokopi Ka直u Tanda Mahasiswa (KTM), KTP, d紬KK;

d. pas moto 3 x 4 sebanyak 2 (dua) lembar;

e. fotokopi nomor rekening buku tabungan Bank Sumut

atas n劃a pemohon yang berkuliah di dal紬打ovinsi

Sumatera Utam a血uねtokopi nomor rekening buku

ぬbungan Bank BUMN atas n劃a pemohon yang

berkuliah di luar Provinsi Sumatera Utara.

(2) Surat pemohonan/usul紬te巾ulis sebagaimana dimaksud

pada ayat (1) d車uk狐d血am rangkap 2 (dua) kepada Wall

Kota melalui Bagian Perekonomian dan Kesra.

5. Ketentuan Pasal 12　diubah, sehingga berbunyi sebagal

be正kut:

Pasal 12

(i) Beasiswa dibe正kan kepada mahasiswa tahun kedua,

tahun kedga d紬tahun k∞mpat apabila me皿peroleh

ketentuan IPK sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5

ayat (1) huruff.

(2) Mahasiswa pene轟ma beasiswa yang tidak memenuhi

persyaratan IPK sebagaimana dimaksud pada ayat (1),

maka beasiswa tidak dibc正k狐pada tahun be轟ku亡nya.

(3) Mahasiswa y孤g telah memenuhi persy紬at狐IPK

sebagalmana dimaksud pada ayat (1) dapat diberikan

beasiswa kembali, akan tetapi bukan merupakan

p五〇五tas dikarenakan pembe正an beasiswa miskin

berprestasi lebih diutamakan untuk mahasiswa yang

belum pemah menehma beasiswa sebelumnya･

6. Ketentuan ayat (3) Pasal 14　diubah, sehingga Pasal 14

berbunyi sebaga｣ behkut二

Pasa重14

(1) Peねn認ungjawaban Beasiswa Miskin Berprestasi

melipu宙

a･ 1apor紬　pen幾世naan beasiswa oleh penerima

beasiswa ;

b･ surat pemyata狐　tan認ungjawab oleh pene正ma

beasiswa yang menyatakan bahwa beasiswa yang

dite正ma telah digunakan sesuai dengan usulan;



c･ bukti-bu虹i pengelua則　yang lengkap din　sah

sesuai pcratur紬　perundang-undangan y狐g

ber重aku.

(2) Pertanggungjawaban sebagaimana dimaksud pada ayat

( 1) disanparfu kepada Wall Kota paling lambat 1 (satu)
bulan setelah bantuan ditc正ma me重alui Bagian

Perekonom王紬dan Kesra.

(3) Fomat laporan penggunaan dana sebagaimana
dimaksud pada ayat (I) humf a dan　重brnat surat

pemyataan tanggung jawab sebagaimana dimal{sud

pada ayat (1) huⅢf b, tercantum dalam La皿pir紬I萱

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dan

Peraturan W血i Kota ini.

Pasa=工

Peraturan Wall Kota ini mulai berlaku pada tanggal

diu ndangkan.

Agar se心ap orang　皿engetahuinya,　meme正ntahkan

pengundanga皿Peraturan Wall Kota ini deng紬penempatannya

dalam Be正也Daerah Ko屯Sibolga･

Ditetapkan di Sibolga

pada tanggal 26 Juni 2025

wALI Ko皿s量BOしGA,

dto.

AKHMAD SYUKRI NAZRY PENARIK

Diundangkan di Sibolga

Pada tanggal 26 Juni 2025

Plt･ SEKRBTA則S DABRAH KOTA S量BOLGA,

dto.

ROS量DAH LUB重S

BBRITA DAERAH KOTA SIBOLGA TAHUN 2025 NOMOR 670

Sa正nan sesuai dengan aslin)γa

KE恥LA BAG重AN HUK



A･ FORMAT PERMO櫨ONAN/USUしAN BEASISWA MISK暮N BERPRESTAS量

Siわlga,同時.用..用.用.

Lampiran ,............…

Hal　　　: Pe皿ohonan Beasiswa

M iskin Berpre stasi

Y血･ Bapak Wa止Ko血Sibolga

u･ b･ KepaぬBagian Pcrekono皿ian d狐Kesra

Sekretahnt Daerah Kota Sibolga

di-

Sibolga

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

Te皿pat/ ta皿ggal lah止

Al皿at

NIK

Perguruan T血ggi

Jumsan

IPK sanpai dengan semester terakhir

No皿orHP

Dengan ini mengajukan kepada Bapak Wali Kota permohonan Beasiswa Miskin

Berprestasi untuk Tahun Anggaran....... yang akan saya gur± untuk kepentingan

perku止ah狐.

Sebagai tchan pertimbangan bagi Bapak, turut caya lampirkan:

1.轟pto享opi Kartu Rencana Studi dan Kartu Hasil Studi 2 (dua) semester terakhir yang

disahkan oleh Pergum劃T血摂i;

めtokopi Ka轟u Ta皿da Mahasiswa;

めtokopi Ka轟u Tanda Penduduk (KTP) ;

Pasめto terbam uku胞n 3Ⅹ4 sebanyak 2 (dua)止血ba｢;

fotokopi Kartu Keluarga yang disahan oleh Lurah;
surat keterangan aktif kuliah dan mahasiswa program regular;

su重at kete重a皿g狐心dak皿劃pu da血Lurah;

fotokopi nomor rekening buku tabungan Bank Sumut atas nana pemohon yang

berkuliah di dalam Provinsi Sumatel.a Utara atau fotokopi nomor rekening buku

tabungan Bank BUMN atas nana pemohon yang berkuliah di luar Provinsi Sumatera

Utara (opsioml);

9. surat pemyataan bersedia mengembalikan dana apabila memberikanketerangan

yang tidak benar;
10. kuitansi tanda pembayaran; dan

11. pakta integritas.

Demiki紬permohonan ini組ya buat, semoga Bapak dapat menyetujuinya.

Homat saya,

Pc皿ohon

(皿ma je血s)



巳･ FORMAT SURAT PERNYATAAN BERSEDIA MENGBMBAL重KAN DANA BEASISWA

MISKIN BERPRESTAS萱

su孤T pERNyATAAN

BERSED賞A MENGEMBAL量KAN DANA BEASISWA

MISK工N BERPRESTASI

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

Tempat/ t紬ggal 1ah㌔

Alamat

N量K

Perguruan Tinggi

Jurusan

量PK s劃pai dengan semester terakhir　:

NomorHP

Dengan ini saya menyatak紬dengan sebenamya kepada Bapak Wali

Kota Sibolga bahwa dab/keterang紬　scbagaim狐a terl劃pir dalam

permohonan yang saya ajukan adalah benar.

Apabila data/keter弧gan yang s年ya be正kan寄dak benar dan di scaれatau

direkayasa maka saya bersedia mengembalikan dana Beasiswa Miskin

Berprestasi terscbut.

Demikian surat pemyataan ini saya perbuat dengan sebenamya dalan

keada餌sadar dan tidak ada paksa紬dah pihak manapun juga.

Sibolga,同時用.用..問い

Yang Membuat Pemyataan,

(nana jelas)



c･ FORMAT pAK恥量NT巴GR量TAs BEAs量swA MISK量N BBRPRESTAsl

pAK恥量NTEGR暮TAs BEAslswA M量sK工N BERPRBSTAsl

Saya y孤g be轟anda自ngan dibawah血i:

Nama

Te mpat / tanggallahir

Alamat

NIK

Perguruan T血幾i

Jurusan

IPK s劃pai dengan semester terakh止:

NomorHP

Sehubungan dengan Beasiswa Miskin Berprestasi yang telah saya diterima dari

Pemerintah Kota Sibolga sebesar Rp........... (terbilang), maka dengan ini saya

menyaぬka皿deng狐sebe剛ya:

L ak紬men綬unakan dana beasiswa hanya untuk kepen血gan perkuliahan;

2. semua data yang saya berikan merupakan data asli dan bukan merupakan

hasil scar涌血g;

3･ stempel dan tanda tangan p匂abat yang be｢wenang bukan hasil rekayasa;

4. tidak ada pemalsuan/rekayaca pada IP (Indeks Prestasi) dan IPK (Indeks

Prestasi Kumulatif) yang tertera disurat pemohonan dan KHS (Kartu Hasil

Studi) se巾a Pakta重nteg正as ini;

5. berdomisili di Kota Sibolga;

6･ be宣ja可i akan membuat per屯n穂un由awaban pen擦una紬　da皿a beasiswa

paling lama 1 (satu) bulan s匂ak pencairan.

Apabila saya melanggar hal-hal yang組ya nyatakan dalan Pakta Integritas ini,

saya bersedia dikenakan sanksi administrasi berupa pengembalian dana beasiswa

yang telah組ya terima dan tidak berhak mendapatkan kembali beasiswa untuk

tahun behkutnya se競a bersedia dituntut dimuka hukum sesuai dengan kctentu劃

pera亡uran pemndang-und孤gan yang berlaku dengan　竜dak meliba庇an

Peme轟ntah Kota Sibolga.

Demikian Pakta lntegritas ini saya perbuat dalan keadaan sadar dan tanpa

ada paksa紬da轟pihak m紬apun juga.

Sibolga,.甲両用.用..用い用-

Yang Membuat Pakta量nteg正tas,

(rna jelas〉



D･ FORMAT Ku宣皿NS暮(皿NDA PEMBAVARAN) BEAs工swA MISKIN BERPREs皿s暮

_KUITENSI ITANDA PEMBAYAEN)

T弧ggal :

Kas/Pos Nomor :

●　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Kode Rek :

Sudahte正madah　‥　Peme丘ntah Kota sibolga

Uang banyaknya Rp‥ …. …. ………… …

Terbil紬g

Yaitu untuk Bantu狐Sosi血Beasiswa Mis虹n Be町restasi Tahun An緩aran

Sibolga,問...同時.川川

Yang Menehma,

(na皿jclas)



A. FORMAT LAPORAN PENGGUNAAN BEAS宣SWA M量SKIN BERPRESTASI

LAPORAN PENGGUNAAN BEASISWA MISKIN BERPRESTASI YANG DITERIMA

oLEH….. …皿HUN ANGGARAN. … …

Sibolga,白川..出川..用.

Lampiran :…............

Hal　　: Laporan penggunaan Beasiswa

Mis貼n Bcrprestasi

Yth. Bapak Wali Kota Sibolga

u.b. Kepala Bagian Perekonomian dan Kesra

Sekretariat Daerah Kota Sibolga

di-

Sibolga

Saya y紬g bc巾anda t紬g劃di bawah ini:

Nama

Tempat/ tanggal lahir

Ala皿at

NIK

Perguruan T血ggi

Jumsan

IPK sampai dengan semester terakhir

Nomo｢HP

Bersama ini saya sampa膿an kepada Bapak W血i Kota, 1apor餌penggunaan

dana Beasisw盆　Mis虹n Berpresぬsi yang saya tehma Tahun Anggaran…….

sejumlah Rp.... …. (terbilang).

Beasiswa yang saya tehma tersebut telah digunakan sesuai dengan

peruntukannya, dengan rincian sebagai berikut:

No. 標&�����V饅ﾙWⅢ�����Jum量ah(Rp.) 噺WFW&�誚���

Bersama laporan ini, tu｢ut saya lampirkan:

1･ Surat Pemyataan Tanggung Jawab yang menyatakan bahwa beasiswa yang

dite轟ma sesuai dengan usulan; dan

2. Bukti-bukti pengeluaran yang lengkap dan sah.

Demi虹an laporan ini diperbuat dengan sebenamya, semoga Bapak dapat

memakluminya.

Homat saya,

Yang Membuat Laporan,

[二重]
(nana je看as)

8. FORMAT..



巳･ FORMAT SURAT pERNyATAAN　恥NGGUNG　↓AWAB BEAs暮swA MlsKIN

BERPREs船s量

suRAT pBRNyATAAN皿NGGUNG ↓AWAB

Saya yang bertandatang劃di bawah ini:

Nama

Te皿pat / tangga皿ahir

Alamat

N量K KTP

Perguruan Tinggi

Ju｢usan

IPK sampai dengan semester terakhir :

Nomor HP

Dengan ini menyatakan dengan sebenamya bahwa saya selaku penerima

Beasiswa Miskin Berprestasi dari Pemerintah Kota Sibolga pada Tahun Anggaran

...... telah menggunakan dana dimaksud sesuai dengan usulan.

Bahwa apabila hal-hal yang saya nyatakan dalam Surat Pemyataan ini

bertentangan dengan fckta yang sebenamya, maka saya bersedia mengembalikan

danabeasiswayang telah saya terima dan bersedia diproses sesuai dengan

ketentuan peraturan perundang-undang紬yang berlaku.

Demikian surat pemyataan tanggung jawab ini saya perbuat dalan keadaan

sadar dan tidak ada paksaan dari pihak manapun juga.

Sibolga, ..出川用..同い出川..

Yang Membuat Pemya亡aan,

(mama jelas)

WALI KOTA S量BOLGA,

dto.

AKHMAD SYUKR工NAZRY PENAR賞K


